

Schnauzerringen

Protokoll: Schnauzerringen styrelsemöte



Rubrik: Schnauzerringen styrelsemöte

Mötesnummer:

Startdatum: Onsdag 2025-02-12 kl. 08:30

Slutdatum: Onsdag 2025-02-12 kl. 20:30

Plats:

Beskrivning: N/A

Närvarande: Sylvia Johansson, Lena Lindberg, Carita Hjelm, Emilia Östlund, Kerstin Levin, Erik Karlsson, Ingela Melinder, Anki Thörnestad, Maria Ringbom, Margareta Delborn

Ordförande: Ingela Melinder

Protokollförare: Sylvia Johansson

Justerare: Kerstin Levin

Nr	Beskrivning	Föredragande
1	Mötet öppnas Protokolltext: Ordförande Ingela Melinder öppnar mötet.	
2	Godkännande av dagordning Protokolltext: Dagordningen godkändes.	
3	Val av justeringsperson Protokolltext: Kerstin Levin justerar protokollet tillsammans med ordförande.	
4	Protokoll föregående möte Protokolltext: Föregående protokoll gicks igenom, lades sedan till handlingarna.	
5	Schnauzerbladet Protokolltext: a) Ny redaktion Frågan bordläggs. Tas upp på kommande årsmöte.	

Nr	Beskrivning	Föredragande
6	Avelskommittén Protokolltext: a: Verksamhetsberättelse. Berättelsen är klar och inskickad. Uppfödarmöte planeras till den 12 april i göteborg. Uppfödare samt ägare till hanhundar som finns på hanhundslistan är inbjudna. <ul style="list-style-type: none"> • Frågeställningen gällande att tillåta valphänvisning på C+B tas upp på mötet • Frågan om att PSK vill ha SKK resultat på HD för att administrera bilderna tas upp på mötet • Frågan om att även publicera SKK.s HD resultat på sammanställningen över omröntgade hundar. Vem äger infon? Även detta kommer att diskuteras på uppfödarmötet. 	Margareta Delborn
7	Utställningsgruppen Protokolltext: a: Verksamhetsberättelsen: Är klar och inskickad.	
8	Ekonomisk rapport Protokolltext: Sparkonto: 122700 kr Plusgiro: 62500 Medlemsantal - 6 jämfört med samma tidpunkt föregående år. + 9 gåvomedlemskap. Den ekonomiska berättelsen samt budget för 2025 gick igenom. Revionsberättelsen har inte inkommit ännu. Diskuterades höjning av avläsningsavgiften för att skicka HD-bilder för omläsning till PSK. Styrelsen tog beslut om att höja avgiften till 500 kr för schnauzer samt till 550 kr för pinscher. En höjning med 50 kr. Höjningen ska gälla från 1 mars 2025	Lena Lindberg
9	PR/Info-grupp Protokolltext: a: Verksamhetsberättelse Verksamhetsberättelse samt verksamhetsplan kommer att skickas in.	Erik Karlsson

Nr	Beskrivning	Föredragande
10	<p>Årsmöte</p> <p>Protokolltext: a: Mötesordförande (+ mötessekreterare) Ordförande Ingela frågar Boel Niklasson om hon kan tänka sig att sitta som årsmötesordförande. Ingela Melinder kan gå in som sekreterare om det skulle behövas.</p> <p>b: Dagordningen till årsmötet gicks igenom.</p> <p>c: Verksamhetsplanen för 2025 gick igenom och godkändes.</p> <p>d: Vandringspriset "Til minne av Tjustorps Aster": Sylvia kontaktar den person som fick priset vid årsmötet 2024 så att priset kan återlämnas och delas ut på årsmötet 2025.</p> <p>f: medlemsavgifter för 2026. Styrelsen beslöt medlemsavgifterna för 2026 ska vara samma som för 2025. Ingen höjning.</p> <p>g: Inkomna motioner till årsmötet. Styrelsen beslöt att bifalla de inkomna motionerna gällande justering av poängen för Årets NoseWork hund samt de för årets Allround hund.</p>	
11	<p>SSPK</p> <p>Protokolltext: a: Typstadgar innan 5 mars: Underlaget till typstadgarna för Schnauzerringen gicks igenom och styrelsen godkände dem. Sylvia skickar in dom till SSPK innan deras nästa möte den 5 mars.</p> <p>b: Årsmöte- något att tillägga? Ordförande Ingela bad styrelsemedlemmarna att fundera på om det är något speciellt som ska tas upp på SSPK.s årsmöte i mars utöver det som redan är inskickat.</p> <p>c: HD-enkät: Enkätundersökning om utökad information från HD-bedömning ska skickas ut till alla medlemmar via mejl samt publiceras på facebooksidorna, samt på hemsidan.</p>	
12	<p>SKK</p> <p>Protokolltext: Inget att diskutera.</p>	
13	<p>Skrivelser</p> <p>Protokolltext: Inga inkomna skrivelser.</p>	

Nr	Beskrivning	Föredragande
14	Övriga frågor Protokolltext: Togs upp att det saknas info om Schnauzerringens utställning Ronden på hemsidan. Erik kontaktar Ida Björklund så att en text kan tas fram.	
15	Nästa möte Protokolltext: Nästa möte den 4 mars. Börjar med konstituerande sedan ordinarie styrelsemöte.	
16	Mötets avslutande Protokolltext: Ordförande Ingela Melinder avslutar mötet med uppmaningen till styrelsemedlemmarna att hålla lite extra koll i styrelsegruppen på facebook fram till årsmötet	

Skapad 2025-02-17 06:31:51 UTC.



Verifikat

Transaktion 09222115557539340577

Dokument

Protokoll

Huvuddokument

4 sidor

Startades 2025-02-17 07:32:07 CET (+0100) av Reduca eSign (Re)

Färdigställt 2025-02-18 08:22:38 CET (+0100)

Initierare

Reduca eSign (Re)

reduca-esign@reduca.se

Signerare

Sylvia Johansson (SJ)

sekreterare@schnauzerringen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SYLVIA JOHANSSON"

Signerade 2025-02-18 08:22:38 CET (+0100)

Kerstin Levin (KL)

kera_stina@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KERSTIN LEVIN"

Signerade 2025-02-17 09:26:37 CET (+0100)

Ingela Melinder (IM)

ingela.melinder@gmail.com

Signerade 2025-02-17 11:39:42 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

